
426802"589107 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ar- t lCS.d t iJgm 4434 

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым 
номером 71:14:020201:2588 

обслуживание». 
2. Опубликовать постановление на официальном сайте 

муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города 
Тулы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской 
Думы от 23.12.2016 № 33/839, рассмотрев обращение председателя 
правления товарищества собственников недвижимости «Коттеджный 
посёлок Ново-Торхово» Рыжова А.Ю., на основании: 

распоряжения министерства имущественных и земельных отношений 
Тульской области от 02.11.2017 № 3497 «О предварительном согласовании 
предоставления земельного участка, местоположение: муниципальное 

. образование город Тула, юго-западнее посёлка Торхово»; 
выписки из Единого государственного реестра недвижимости об 

основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект 
недвижимости (земельный участок с кадастровым номером 
71:14:020201:2588); 

итогов (рекомендаций) публичных слушаний от 27 апреля 2018 года; 
Устава муниципального образования город Тула, администрация 

города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка (@84906) с кадастровым номером 
71:14:020201:2588, площадью 144 кв.м, местоположение которого: Тульская 
область, муниципальное образование город Тула, юго-западнее посёлка 
Торхово (категория земель: земли населённых пунктов, территориальная 
зона: зона зелёных насаждений общего пользования Р-1): «коммунальное 

0 2 5 О С 

http://www.npacity.tula.ru


V 

?! * i 

V' «4 • 

•>o"b:'' "l>; 




